

**Dodavatel:****ASANTELA s.r.o.**

Nad Jurečkem 254/25
251 01 Říčany
Česká republika
IČO: 24226041 / DIČ: CZ24226041

Kontakt:

Dodací adresa:

Městská nemocnice Ostrava, Kardiologie -
Arytmologický sál
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava
Česká republika
IČO: 00635162 / DIČ: CZ00635162

Vaše objednávka číslo: Výdejka č. 22/2023 z 12.9.2023

Číslo dodacího listu: 703000006

Poznámka:

Datum splatnosti: 12.10.2023
Datum vystavení: 12.09.2023
DUZP: 12.09.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD 200230499		Celkem k úhradě: 72 479,00		Číslo účtu: 6907141001/5500		Datum splatnosti: 12.10.2023	
		Variabilní symbol: 200230499		IBAN: CZ27 5500 0000 0069 0714 1001		SWIFT: RZBCCZPP	
VZP kód	Objednávkový kód	Popis	%DPH	Jednotková cena v Kč bez DPH	Množství	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem s DPH
0153227	903952	Map-iT PV MAPPING catheter, 7F, 110 cm, 20 elektrod, spacing 2mm, křivka PV18	21	29 500,00	1	29 500,00	35 695,00
0152414	N18710E	Transeptální jehla AKS, 71 cm, 18G, křivka E	21	6 080,00	3	18 240,00	22 070,40
0153504	N18980E	Transeptální jehla, 18G, křivka E, délka 98 cm	21	6 080,00	2	12 160,00	14 713,60

Mezisoučet za daň. doklad**72 479,00**

Celkem k úhradě CZK				72 479,00
Rekapitulace DPH CZK				
Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	59 900,00	12 579,00	72 479,00
Celkem		59 900,00	12 579,00	72 479,00

